

שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח



578 ערב שבת קודש פרשת מקץ, שבת חנוכה, כ"ט כסלו ה'תשס"ו (23.12.05) חודש הגאולה



החלטה איתנה שמענה הכל

הפתרון היחיד, קבלת מלכות של הרבי שליט"א מלך המשיח. עושים את זה בהחלטה נפשית, בהכרזת "יחי אדוננו", בביצוע הוראותיו הקדושות, בקיום תורה ומצוות ובהפצת בשורת הגאולה

מילים אלה מבטאות מחד, את עוצמתו האדירה של נשיא ישראל האמיתי "זה מלך... שאין על גביו אלא ה' אלוקיו" זהו מלך המשיח, לעומת חידלונו של המימסד השלטוני בארץ, המנוטרל מכל עצמאות אמיתית ואינו מסוגל להגן על חיי היהודים בארצם.

מבחן התוצאה

בהשגחה פרטית מאלפת, זוכה לשמוע דברים באותו כיוון, מי שמילא את מקומו של מר בן צבי שנים רבות לאחר מכן מר משה קצב. בשיחתו הידועה מי' שבט תשנ"ב, מזהיר הרבי שליט"א מלך המשיח את הממשלה, אשר כניעתה ללחץ, נכונותה לניהול מו"מ, מסירת שטחים והענקת רבונות כל שהיא לפלסטינים, תביא לאיבוד ריבונותנו כאן בארץ ישראל, היל"ת.

הממשלות שבאו בהמשך לא שעו לדברים. אלפי הרוגים ה"ד ואלפי הפצועים ה"י, בניית הצבא הפלסטיני, עקירת עשרות ישובים ומסירתם לידי האויב ואי מניעת ירי הקאסמים, מהווים את מבחן התוצאה.

הפתרון היחיד, זו קבלת מלכותו של הרבי שליט"א מלך המשיח. עושים את זה בהחלטה נפשית איתנה, בהכרזת "יחי אדוננו", בביצוע הוראותיו הקדושות, בלימוד התורה וקיום המצוות בהידור, בכתובה באגרות הקודש והפצת בשורת הגאולה - הודעתו כי "צריכה רק להיות קבלת המלכות ע"י העם, וההתקשרות בין המלך והעם בשלימות הגילוי", בגאולה האמיתית והשלמה. עכשיו ממש.

מדהים ומזעזע. בדיוק בחנוכה, בחג המבטא את העוצמה האמיתית של ישראל, אשר בהתגלותה, אין אומה ולשון יכולים לשלוט בהם, מגלה הממשלה את אוזלת היד כנגד ירי הקאסמים המתמשך לעבר אשקלון וסביבותיה. הגדילו לעשות "מקורות בכירים" במשרד ראש הממשלה שהודו, כי הסיבה להעדר תגובה נחרצת כלפי הפלסטינים היא חששם, מפני העמדה לדין בהאג.

כלומר, הפלסטינים היות ואינם מפחדים מבית הדין בהאג, ימשיכו בירי הקאסמים, לגרום להרס רכוש, הרס ישובים, וסיכון חיי אדם, ח"ו. ואילו הממשלה ה"אחראית" כביכול להגן על חיי אזרחיה, לא תנקוט בתגובה נחרצת, משום שראשיה פוחדים שמא יועמדו לדין בהאג.

במילים פשוטות: הממשלה פוחדת על עצמה ועל כן היא מעדיפה להפקיר את חיי אזרחיה!!!



בשדה התעופה - לוד, מנצלים נוסעים רבים את ההזדמנות להדלקת הנרות בבית חב"ד

שאינ על גביו אלא ה' אלוקיו

לפני חמישים שנה, במכתב אל מר יצחק בן צבי, מסביר הרבי שליט"א מלך המשיח מדוע הוא אינו פונה אליו בתואר "נשיא", היות ותואר זה עפ"י תורת ישראל מיועד ל"נשיא זה מלך... שאין על גביו אלא ה' אלוקיו... ולכן כל כך קשה לי להשתמש בתואר זה בקשר עם בני ישראל בעת אשר יעקב קטן והא ובני ישראל "דוויים דחופים סחופים ומטורפין...".



חדשות טובות

הפקות צבאות ה'

● הפקות חדשות לחדרי הילדים, מטעם ארגון צבאות ה' בארה"ק, לרגל 25 שנה להקמת הארגון: שלט נאה לדלת "חדר צבאות השם" וכן גליון גדול עם 12 הפסוקים. ההפקות מעוצבות בצורה חדשנית ומיוחדת. כמו כן ניתן להשיג הפקות קודמות במרכז צבאות ה' בארץ הקודש, לפרטים: 077-6462-770.

כולל ממ"ש בנתניה

● בשורה משמחת לתושבי נתניה. נפתח כולל ממ"ש ללימוד תורת הנגלה והחסידות ועיון בתורתו של הרבי מלך המשיח שיל"ו, ברח' סמילנסקי 5 (בבית הכנסת "פורת יוסף") מהשעה 7:15 עד 13:30 תפילות יתקיימו במקום. כיבוד קל יוגש במקום.

ערב חינוך מרתק

● ועדת החינוך של אגודת חסידי חב"ד, מקיימת במוצאי שבת הקרוב מלווה מלכה תחת הכותרת "ערב חינוך מרתק". הכינוס יתקיים במוצאי שבת קודש בבית הכנסת "בית מנחם" בכפר חב"ד בשעה 8:00 בערב, עם טובי המרצים החינוכיים.

הופעות המחזמר החסידי

● המחזמר החסידי לחג החנוכה יופיע ביום שישי ברחובות, ביום ראשון בצפת וקרית גת וביום שני במופע המרכזי בבת ים. לפרטים ורכישת כרטיסים - רכז ארצי (בני) 0543-126-126.

חג חנוכה מאיר ושמח

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

להשתחרר מהכלא

ומכאן הוראה נוספת. כיון שהתורה מצוה על "דינא דמלכותא דינא", הרי מובן שאין זה משום שבטלים ח"ו לפני המלכות, אלא שזו גופא הדרך להחזיר תורה ומצוות במדינה ובמלכות, ע"י ניצול חוקי המדינה להפצת צדק ויושר, ז' מצוות בני נח, ותר"ג מצוות לבני ישראל, ולהראות בכל המדינה ש"יוסף" - זה שמתנהג ע"פ הוראות התורה - הוא המלך ובעל הבית בשליחותו של הקב"ה, בעל הבית על העולם כולו.

כל העולם דירה לו ית'

ענין נוסף מובן מזה: כיון שהתורה היא זו שמצוה אשר "דינא דמלכותא דינא", במילא לא תתכן מציאות שהנהגה ע"פ התורה והשולחן ערוך תזיק למדינה, אלא אדרבה: עי"ז יתוסף בטובת ותועלת המדינה. אף על פי שלפעמים לא רואים זאת מיד בגלוי, צריכים לעיין ויראו איך שדרך התורה היא טובת המדינה האמיתית.

עד שמגלים בכל העולם ש"והיה ה' למלך על כל הארץ ביום ההוא יהיה ה' אחד ושמו אחד" (זכריה יד, ט) "והיתה לה' המלוכה" (עובדיה בסופו) - שכל העולם עם כל נימוסי המדינה והמקום (על פי השולחן ערוך) הינם אמצעי בכדי לגלות את מלכותו ית' בכל העולם.

(ש"פ מקץ, שבת חנוכה ה'תנש"א)

שעה בהגבלות הגוף והעולם, באופן של "אזלית לקרתא הלכת בנימוסא" (= הלכת לעיר נהג במנהגיה) ובלשון ההלכה - "דינא דמלכותא דינא" (=דין המלכות - הוא הדין).

אלא שיש להדגיש, שאין הכוונה בזה שהוא נעשה בטל ח"ו לגבי העיר ומנהגיה - הנהגות העולם, אלא אדרבה: כיון ש"מה' מצעדי גבר כווננו" (תהלים לו, כג), הרי זה שהוא נמצא פה בעולם הוא בהשגחה פרטית ובשליחותו של הקב"ה, בכדי להמשיך אלוקות בתוך מדידות והגבלות מקום זה, עי"ז שמנצל נימוסי המקום והעיר (באופן המותר ע"פ שולחן ערוך) למילוי



שליחותו בעולם, עד שנעשה בעל הבית ומלך על המקום - "יצא למלוך".

כדי להפיץ מצוות בעולם

הנהגה כזו של יהודי מגלה שזה "ויהי מקץ" לשון עבר, וקץ וגבול קשור עם חלום - שכל הגלות בעולם הזה הגשמי הוא רק ענין שהיה בעבר ונועד מלכתחילה לשמש אמצעי כדי לגלות את כח הבלי גבול של היהודי.

בתחילת פרשתינו מסופר על שחרורו המפתיע של יוסף מבית האסורים, לאחר שנכלא שם בגין עלילת שוא, כאשר בעקבות הצלחתו בפתרון חלום פרעה, הוא מתמנה למשנה למלך מצרים. "תורה" היא כידוע מלשון "הוראה", ואם כן יש להבין מהי ההוראה ממאסרו ושחרורו ועד למינויו למשנה למלך מצרים?

כל יהודי הוא יוסף

יוסף מסמל למעשה כל יהודי. כמו יוסף שישב בבור האסורים, כך גם נשמתו של היהודי ירדה ממקור חוצבה בעולמות העליונים, ונשלחה על ידי הבורא למילוי שליחותה למטה בעולם-הזה. כאן היא מרגישה כמו בכלא, מוגבלת באפשרויות להתעלות ולהשיג השגות אלוקיות. אלא שאין זה מקומו האמיתי של יהודי, כיון שלאמיתו של דבר הנשמה היא למעלה מכל מדידה והגבלה.

ענין זה מרומז גם בשמו של יוסף, שנקרא על שם "יוסף ה' לי בן אחר" (ויצא לו, כד). ירידת הנשמה למטה לגוף מוגבל ועולם מוגבל היא ענין של "אחר" עבור הנשמה - זהו דבר זה, בית האסורים, כיון שמציאותו האמיתית של יוסף היא בלי גבול. הכוונה בירידת הנשמה למטה בבחינת "אחר" היא, בכדי שהנשמה תתלבש לפי

ברכת מזל טוב
לר' אברהם וזוגתו ורד שיחיו אקרמן
להולדת בתם חיה מושקא תחי'
ויזכו לגדלה לתורה, חופה ומעשים טובים מתוך
הרחבה של זמן הגאולה האמיתית והשלימה

ניצוצות של גאולה

דבר מלך
ציפיה הכי נרגשת
יש להוסיף מיום ליום
בהענינים המביאים את
הגאולה בפועל ובגלוי.
ומהם: חיזוק האמונה,
התשוקה והצפיה לביאת
המשיח, עד כדי כך שנרגש
אצלו שכל זמן שמשיח
צדקנו עדיין לא בא בפועל
ובגלוי, ימיו חסרים.
(ש"פ מקץ ה'תשנ"ב)

פרשת מקץ
ויהי מקץ שנתיים ימים (מקץ מא, א)
מיד כשיהודי שומע בקריאת התורה את המילה "מקץ" - מתעורר הוא: אהא! זה מרמז על קץ הגלות, וקץ הימים וקץ הימים, קץ הגאולה!
(ש"פ מקץ, שבת חנוכה תנש"א)
כי נכון הדבר (מקץ מא, לב)
"נכון יהיה הר בית ה' בראש ההרים" (מיכה ד,א) כשתגיע העת, הקב"ה ממחר לבנות את ירושלים, שנאמר "נכון הדבר מאת האלוקים וממחר האלוקים לעשותו".
(מתורה שלמה)

ויאמר יעקב לבניו למה תתראו (מקץ מב, א)
למה אתם מתייראים מן הרעב? אל תתראו. למוד הוא הקב"ה לעשות ניסים בימי הרעב, כבר עשה כך בימי אבות. אברהם ויצחק, כך הוא עושה לי, בשנת בצורת לא ידאג. אף לעתיד לבוא לא ירעבו ולא יצמאו.
(ילמדנו)
וא-ל שדי יתן לכם רחמים (מקץ מג, יד)
גדולים רחמים שבהן מתקבצין ישראל מן הגלויות, שנאמר "ויתן לכם רחמים" (דברים יג, יח), ואומר "ושב ה' אלוקיך את שבותך ורחמך" (שם לו, ג).
(מדרש לקח טוב בראשית מג, יד)

לוח השבת
שבת פרשת מקץ, שבת חנוכה
הנחמם לפי ששן חרף הרלקין מוצגים
ירושלים 5:25 4:09
תל אביב 5:27 4:23
חיפה 5:24 4:13
באר שבע 5:28 4:27
ניו יורק 5:28 4:19
הפסרה: רני ושמהי גו', ומוסיפין פסוק ראשון ואחרון של הפסרת שבת ראש חודש. וכן פסוק ראשון ואחרון של הפסרת מחר חודש.
יו"ל ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמרוני ציק ניהול אדמיניסטרטיבי: יצחק רחמי משלוחים: מנחם רוזו ברדיצ'ב 10, בת ים. עיר הגאולה ת.ד. 3084, פל" 03-658-4633 (תמונת הרבי שליט"א מלך המשיח בחיית צילום ש.מוני)
E-Mail: sichat@hageula.com
www.moshiach.net/blind
www.hageula.com
כתרומות: ח-ן בנק הדואר 4-16896-5

ברכת מזל טוב
לר' אריאל וזוגתו רחל שיחיו פרידר לבוא בתם בקשרי השידוכין עב"ג ה' נחום בן ר' מתי וזוגתו אילנה שיחיו ברודמן ויזכו לבניין עדי עד לדור ישרים יבורך כברכת הרבי שליט"א מלך המשיח

הודאת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה
ת ומש ת הילים ת ניא
בדיקת המוזות והתמילין -
באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

קירוב הגאולה
קיימת קבוצה של קוראי ולומדי זוהרה הקדוש לקירוב הגאולה. למתאימים תנתן מילגה חודשית. לפרטים נוספים נא לפנות לטלפון: 054-4926-227

היום יותר מתמיד, רואים **ניסים גלויים!**
בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש
חייג לברכה: 03-658-4633
או באתר הגאולה www.hageula.com

אקטואליה של ימות המשיח

עם הת' שלום דובער קרומבי

בשבוע שעבר התפרסמה באתר האינטרנט 'מעריב' כתבה מרתקת, פרי עטו של מתי טוכפלד הפרשן הפוליטי של 'רדיו קול חי'. בכתבה הסביר מתי, בסגנונו המיוחד, את יסודות האמונה האיתנה בחייו הנצחיים של הרבי שליט"א מלך המשיח. המאמר עורר עניין רב וגרר תגובות רבות, ובעקבות הסערה יצא כתב 'חב"ד אינפו' לראיין את הכותב ולשמוע מפיו מה הביא אותו לכתובה, ומה הם התגובות בעקבות המאמר.

חי וקיים! גם בתקשורת

הכל התחיל בניו יורק, שם תוך כדי טיול פגש חסידי חב"ד שאירחו אותו לסעודות שבת שהולידו גם קשר חם. בעקבות דברים ששמע באותם סעודות, אודות הרבי שליט"א כמלך המשיח וחייו הנצחיים, מתי החליט ללמוד לעומק את המקורות לאמירות אלה של חסידים.



מתי טוכפלד עם דגלון "משיח"

אירוע מיוחד שחוקק בזיכרוננו הייתה הפעם הראשונה בה כתב לרבי מלך המשיח שליט"א באמצעות האגרות קודש'. תחילה חשש אפילו לבדוק את הנושא, אך לאחר תהיות רבות ומחשבות החליט לכתוב "יזיה מה".

ממה בעצם חששת?

"הבנתי שלא כותבים לרבי סתם כדי לבדוק אם זה 'עובד'. ידעתי שאם אני כותב אני צריך לקבל כל הנחייה או הוראה. חששתי להכנס למשהו שאחר כך יחייב אותי. הנושא עליו כיוון בפניי הייתה חתונתו עם בת זוגתו, והתשובה הכתה אותו ב'בוש' של ממש. במכתב כותב הרבי שליט"א מלך המשיח ברכה לחתן וכלה לרגל בואם בקשרי השידוכין, כשהמכתב נפתח במילים "מזל טוב מזל טוב לבואו בקשרי השידוכין". יותר מזה מתי לא היה צריך.

עם התחזקותו בלימות תורתו של הרבי שליט"א מלך המשיח, החליט מתי לענווד דגלון משיח, מה שגרר התעניינות מצד חבריו וידידיו. בעקבות השאלות הרבות, מתי החליט כי הגיע הזמן להניח את הדברים בבמה מכובדת. החלטה זו הביאה אותו לכתוב את המאמר שפורסם באתר מעריב - יהדות, מתוך ידיעה כי מקום זה מושך אליו את כל הברנז'ה הדתית. קשת העיתונאים הדתיים לא אכזבה ומיום שלישי שעבר הפאלפון של מתי לא מפסיק לצלצל. ולא רק טלפונים הוא מקבל. מכשיר הפאלפון פלט באותו יום עשרות הודעות SMS את חלק מהאנשים מספר מתי, כלל לא הכיר.

איך הגיבו החברים לעבודה לפירסום המאמר?

מתי משיב שרבים מחבריו כבר הכירו את אמונתו ברבי שליט"א מלך המשיח, ולכן רוב חבריו לא התפלאו על פרסום המאמר. "אישית הרגשתי את הצורך להעמיד את הדברים במקומם, מכיון שנוכחתי לדעת כי ישנו חיסרון גדול בהסבר של הדברים. אין אנשים רבים שבאמת מבינים מדוע התב"דניקים מאמינים שהרבי שליט"א הוא מלך המשיח, ואנשים טובים חושבים כי אמונה זו שייכת לקומץ סהרורים. ברור שכל אדם ששומע את הדברים לראשונה יתקשה לקבל אותם, כי עניינים אלו באמת שייכים לאמונה - שהיא קצת למעלה מההבנה הפשוטה של השכל".

"מצד שני לדבריו של כל אדם מתייחסים בהתאם למעמד בו הוא עומד, עובדה זו אפשרה לאנשים רבים להתחבר לדברים שכתבתי, דווקא בגלל שמכירים אותי לא בתור חסיד חב"ד".

את הראיין הוא חותם בתפילתו ובטחונו להיות מהראשונים שיזכו לדווח על התגלותו המיידית של הרבי שליט"א מלך המשיח לעין כל.

נפלאות עכשיו

עזרה ראשונה ב"אגרות קודש"

המראה היה מחריד, אך לא היה בידי להושיט כל עזרה רפואית וכך כמו כולם עמדתי חסר אונים, כשלפתע נזכרתי שיש לי ברכב כרך ו' של אגרות קודש. הערכתי שאלו הן שניות קריטיות, ולא אספיק לכתוב.

רצתי במהירות לרכב ושלפתי את כרך ה"אגרות קודש" וחזרתי למקום התאונה. כעת עינייה של האשה הפצועה, היו כבר מגולגלות כלפי מעלה, וכל הנסיונות להעיר אותה עלו בתוהו. כולם רק התפללו שהאמבולנס יגיע ככל שיותר מהר.

קשה לתאר את החרדה באותן דקות. חלקם של המתקבלים הכיר אותי מבית חב"ד ובקשו את עזרתי. ניגשתי עם הספר, כשרק כעת אני מזהה שמדובר באשה בשם שרה שעבדה אצלנו לפני מספר שנים כגננת בגני חב"ד שלנו.

הנחתי תחילה את הספר בידה, אך משראיתי כי היא אינה מגיבה, לקחתי את הספר והנחתי אותו קרוב לראשה. אמרתי את הכרות הקודש "יחי אדונונו" ובקשתי בליבי את ברכתו של הרבי שליט"א מלך המשיח, שתגיע כהרף עין.



הרב עמרם שעתל

חלפו שניות כשלפתע התרחשה תפנית. הפצועה החלה לעפעף בעיניה. ראיתי את השפעת הברכה. החלטתי לחזור על כך שוב, הפעם הנחתי את הספר קרוב יותר לפנייה.

כעת אירע ממש נס. הפצועה שהייתה מחוסרת הכרה, הרימה את ידה הימנית, שעד עתה הייתה שמוטה ברפיון, בלי תזוזה, תפסה בספר, תוך כדי שהיא פוקחת את עיניה להפתעת כל הסובבים.

היא הסתכלה עלי ועל הסובבים אותה, וקירבה אליה את הספר כדי לנשקו. באותן רגעים הגיע האמבולנס. לצוות ההצלה כמעט ולא נותרה עבודה. שרה התאוששה במהירות. היא אושפזה אומנם בבית הרפואה, לצורך בדיקות, אך כבר באותו לילה היא שוחררה בלי שום טיפול או כאבים, ב"ה.

ביום שלישי שעבר, מוצאי חג הגאולה י"ט כסלו, התאספו בבית נכסת חב"ד בבת ים, עיר הגאולה, שלוחים ופעילים להתוועדות שנמשכה שעות ארוכות. במהלכה הפתיע הרב עמרם שעתל, מנהל בית חב"ד, בתל מונד את המשתתפים בסיפור בלתי שגרתני:

"כמו רבים גם אני נוהג לבקש את ברכתו של הרבי שליט"א מלך המשיח באמצעות ה"אגרות קודש", אך פעמים יצא שלא היה באפשרותי, מסיבות שונות, לכתוב ולהכניס את המכתב בתוך הספר על מנת לקרוא את התשובה, או אז פשוט החזקתי בספר "אגרות קודש" כשהוא סגור ובקשתי מהרבי שליט"א מלך המשיח את הברכה.

המעניין הוא, שחשתי גם באותם פעמים, את ברכתו הקדושה ושאבתי מכך כח ועידוד בעניין אליו נזקקתי באותם רגעים.

בשבוע שעבר, ראיתי במוחש, כיצד גם אופן כזה של קבלת ברכה משפיע ופועל ישועות של ממש.

הייתי בדרכי להביא ציוד, לאירוע חשוב שקיימנו בשוב - הכנסת ספר תורה וחנוכת המקווה טהרה לנשים. כאשר בכניסה למושב עטרת, ראיתי התקהלות בלתי שגרתית.

כשהתקרבתי למקום, התברר כי לפני דקות מספר ארעה במקום תאונה קשה. רכב מסחרי שנסע במהירות, לא הבחין בהולכת רגל שצעדה לפניו עם תינוק בעגלה ופגע בהם בעוצמה.

מעוצמת המכה עפה העגלה ומתוכה הועף התינוק למרחק של כמה מטרים, כאשר האם הצעירה שנפגעה הייתה שרועה על הכביש. מהרתי לצאת מהרכב, והצטרפתי לאנשים שמיהרו למקום כדי הגיש עזרה.

למרבה הנס, גילינו מיד שלמרות שהעגלה עפה מעוצמת התאונה, התינוק לא נפגע כלל. פנינו לאימו ששכבה מוסרת הכרה על הכביש, עם הפנים כלפי מעלה.

דידן נצח - ה' שבת

כל ספרי הרב וולפא ב-40% הנחה!
ניתן להשיג את הספר החדש
בין אור לחושך
050-875-4674 052-521-8730



מסה להצלת הנשם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. מ"ל: 04-697-1291
זיפך רצון של ביליונים
ומה גם שזוהו היפך רצונם של בני ישראל - ביליוני יהודים שהיו במשך כל הדורות, שהרי כאשר ישאלו אותם בקשר ל"שלימות הארץ" - בודאי שיאמרו שאינם מסכימים כלל וכלל שפגענו ב"שלימות הארץ" (משחת ליל שמע"צ תשמ"ב)

א' פרקים ליום	מורה שיעור ברמב"ם ז"ל	בסלו פרק ליום
ה' כח פרק ה-ז.	הל' ערכין וחרמין	הל' מכיח
ו' כט פרק ח.	תתי יד ונו' ספר זרעים והוא ספר שביעי.. הל' כלאים בפרקים אלו... פרק א-ב.	פרק יא.
ז' ש' פרק ג-ה.		פרק יב.
א' א פרק ו-ח.		פרק יג.
ב' ב פרק ט-י.	הל' מתנות עניים.. בפרקים אלו פרק א.	פרק יד.
ג' ג פרק ב-ד.		פרק טו.
ד' ד פרק ה-ז.		פרק טז.

הגוש, ששאבו עידוד מהאלפים שהגיעו להביע הזדהות איתם.

על פעולות סיוע נוספות מטעם המטה העולמי להצלת העם והארץ, מדווח הרב **שבתי וינטרוב**, מהמטה העולמי: "בחודש אלול האחרון נפתחו פעולות אלו בחלוקת אלפי ערכות דבש מהודרות עם האיחול "שנה טובה", התושבים התרגשו מאוד לקבלם, כשנוכחנו בחשיבות העצומה של הקשר עימם, החלטנו להמשיך ולהגביר את הפעולות האלו".

מאז, מסתובבים מידי יום, קבוצת פעילים בריכוזו של ה'ת' **דוד אוקינב** ומבקרים את המגורשים במקומותיהם ברחבי הארץ. בי"ט כסלו האחרון נערכו התוועדות מיוחדות עבורם כשקהל רב השתתף בהתוועדות אלו.

הספר ממשיך לעודד

פעולה נוספת שקצרה הצלחה היא "מבצע שבתות", במסגרתו התארחו משפחות תושבי הגוש אצל משפחות במרכז הארץ. בקרוב יקיים הארגון "סופי שבוע" בבתי הארחה, עבור בני הנוער והמשפחות. כיום, שוקד הרב **שלום דב**

בער וולפא מראשי המטה, על תוכניות לפתיחת מועדון נוער עבור הצעירים הרבים השוהים באתר "ניצן".

ספר התורה, שהוכנס ערב גירוש הגוש, הועבר למלון "קיסר" בירושלים, כשהוא ממשיך לשמש למגורשים אות וסימן לשובם הקרוב הביתה, בהתגלות הרבי שליט"א מלך המשיח. המעוניינים לסייע להמשך פעולות העזרה מתבקשים להתקשר: 052-521-8730



חלוקת שמיכות חורף למגורשים את התושבים המגורשים מתוך שמחה וריקודים, לפעולה סייע רבות ה' **מוטי מרקוביץ**. גם לילדי גוש קטיף יערך ביום ה', כינוס מרשים במתנ"ס העירוני של העיר אשקלון. מערך הסעות מיוחד ידאג להבאת הילדים למסיבה, חינום, מכל רחבי הארץ.

ממחאה לעזרה

במקביל לפעילות הסיוע למשפחות המגורשים נמשכת פעילות המחאה, ע"י המטה העולמי להצלת העם והארץ. המטה אשר בחודשים שקדמו לגירוש הנורא, יזם פעולות מחאה שונות, המשך גם לאחר הגירוש בפעולות המחאה כנגד מהלכיה המסוכנים של הממשלה. הכוללת שבהם הייתה כינוס המחאה בבניי האומה, לפני בחודשיים, שם השתתפו אלפי בני נוער ותושבי

חדשים מספר חלפו, ודומה כי מסדר היום הציבורי ירדה זעקתם של העקורים, תושבי גוש קטיף שנזרקו מבתיהם שנהרסו. קשה לתאר את סבלם היום-יומי של המגורשים, בלי בית, בלי בגדים לחורף, בלי כלי בית שכמו הבגדים ושאר הדברים תקועים אי-שם במכולה נעולה, כשחלקם נהרס בשהיה הארוכה בתנאי השרב.

גם הבטחות הממשלה כי תסייע למגורשים, וכי בידיה פתרונות לכל הבעיות התגלו, כצפוי, כהבטחות סרק. עד עצם היום הזה, יותר ממאה ימים אחרי, רבים מהמשפחות תקועות בחדרי מלון, ללא ידיעה היכן יהיו בשבוע הבא.

מצבם הנפשי של העקורים, אף הוא לא מעודד. רבים מבני הנוער מסתובבים מתוסכלים ושבורים מבלי שתושט להם עזרה, גם הילדים הרכים טרם התאוששו ממוראות הגירוש. לצערנו, למעט מספר אירגונים שנרתמו במסירות נפש למען העקורים, המשפחות אינן מקבלות עידוד וסיוע מאף גורם ממשלתי, למרות שכיום כשקאסמים נוחתים באשקלון, מבניים שישובי גוף קטיף היוו למעשה, עד כה, "מגן חי" לאשקלון וסביבותיה.

שיירת האור

אחד הפעילים המרכזיים העוסקים בעידוד וסיוע למגורשים, הוא הרב **יגאל קירשנזפט** שליח הרבי שליט"א מלך המשיח בגוש קטיף, אשר מפעיל בימים אלה את מבצע חנוכה באתרי המגורשים ברחבי הארץ. ביום רביעי השבוע, קיים הרב קירשנזפט, בשיתוף המטה העולמי להצלת העם והארץ, "שיירת אור" של עשרות מכוניות, מהעיר ביתר הסמוכה לירושלים לעבר היישובים הזמניים ביד מרדכי ואתרי המגורים בניצנים. משתתפי השיירה הגיעו ליישובים ועודדו במקום

אבשר טוב

עמי מימון
התקליטן החרדי מס' 1

שדר הרדיו עמי מימון
תקליטן מנחה לכל אירוע חרדי בשילוב:
ליזרים | זיקוקים | רובוסקנים
רקדנים חרדים | תאורה ממוחשבת
מסכי וידאו ענקים | גרסאות מוסיקה מיוחדות

להזמנות חייגו: 0505.736336

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

כל דבר שרואים - הוראה

במה ששואלת אודות הידורים שרגילה בהם זה כמה וכמה שנים, ושבועה לעת עתה לא נהג בהם.

מובטחני שבאם יסבירו לו את ההידור שבדבר, הנה לא רק שלא יפריע אותה מהנהגתה זו, אלא, שאדרבה גם הוא יתנהג באופן כזה, כי הרי זוהי הוראה ברורה מן השמים אשר הידור זה שייך אליו,

וכנודע פתגם הבעש"ט ששמענוהו כמה פעמים מכבוד קדושת מורי וחמי אדמו"ר... אשר כל דבר שאיש הישראלי רואה או שומע יש בזה הוראה בשבילו בהנוגע לעבודתו את בוראו, וכיוון שבאיזה אופן שיהיה נכנס הידור זה לתוך ד' אמות שלו,

בודאי גם הוא ביכולתו להתנהג בו. (ע"פ אגרות קודש הרבי מלך המשיח שלי"א, כרך יא עמ' קיז מאגרת ג'תקב)

עצה לפיזור הנפש

אודות טרדותיו ופיזור הנפש שבמילא משפיע על הישעורים בנגלה ובחסידות ובעבודת התפילה. והנה כבגון דא, ידועה העצה "קנה לך חבר", שנוסף אשר בטח מזמון לזמן מתדבר עם זקני אנ"ש בכל, הנה יהיה לו חבר אמיתי, היינו כזה שיוכל לגלות לפניו נגעי לבבו, וכבר ידוע מאמר רבותינו ז"ל "דאגה בלב איש שישחנה" ואמר על זה הוד כ"ק אדמו"ר האמצעי אשר באופן כזה (=שתי יהודים נפגשים יחד), הנה שני נפש האלוקית נלחמים על נפש בהמית אחת, והרי כבר רואים התועלת מזה במוחש.

(מאגרת ג' תקלו)

"האגודה למען הגאולה" ת.ד. 3084 בת ים טל': 03-658-4633

לבזבז את האוצרות!

במסגרת מבצע הסיוע ל"אגודה למען הגאולה" - אנו זקוקים לשרטות ברכה של הרבי שליט"א מלויבאוויטש מלך המשיח אנו פונים למי שבאפשרותו לתרום "מ'שטות הברכה", שברשותו ל"אגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה".

בשביל נצחון המלחמה מבזבז המלך את כל אוצרותיו. "הון יקר הנאסף ונקבץ במשך כמה שנים... ואשר מעולם לא השתמש מזה לשום דבר, וכמוסות מעין כל רואה", כך הוא מצפה מאתנו. זה הזמן לבזבז את כל האוצרות,

את שמות המסייעים בידו אנו מכניסים לברכה אל הרבי שליט"א מלך המשיח

דבר מלכות עם פיענוחים

שיחות הרבי שליט"א מלך המשיח מה'תנש"א-נ"ב

לחמשה חומשי תורה עם פיענוח המראי מקומות והוספות.

הפצה ראשית:

0523-770-904/5

ריפוי אסטמה של העור

דלקת ריאות, סינוסיטיס

ריפוי טבעי, בזמן קצר, ובלי תופעות לוואי.

ד"ר ר' ש. טאוסון הלוי

קבלת קהל בירושלים ובצפון

טל: **050-781-2031**